1 / 1

2025年 5月 9日

各 位

                  会社名  artience株式会社

                  代表者名 代表取締役社長  髙島 悟

                       （コード：4634 東証プライム市場）

                  問合せ先 常務執行役員グループ総務部長  中村 隆裕

                       （TEL：03-3272-3853）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却を行うこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数   3,000,000株

             （消却前の発行済株式の総数に対する割合 5.63%）

３．消却予定日      2025年 5月 30日

（ご参考）

  消却後の発行済株式総数   50,286,544株

  消却後の自己株式数     339,309株（見込み）

  （注）消却後の自己株式数（見込み）は 2025 年 4 月 30 日現在の自己株式数を基準に算出して

おりますが、本日お知らせした「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ（会社法

第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」のとおり自己株式の

取得について決定しており、その取得のために実際の消却時の自己株式数との間に相応の乖

離が生じる可能性があります。

以 上